Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (09.10.2020) 1
• Relais statiques CA
• Commutation sur zéro
• Triac économique
• Courant max.: 25 ACAeff
• Tension de crête non répétitive: 650 Vp max.
• Tension de fonctionnement: 240 VCAeff
• Tension de commande: 3 à 32 VCC, 90 à 280 VCA/CC

Tension de crête non rép.
Sortie
Codification RA 24 10 -D 06 TDescription
Ce type de triac est une solu-
tion économique pour des
charges résistives. Le relais
s’enclenche lorsque la sinus-
oïde de tension passe par
la valeur zéro, et retombe
lorsque la valeur du courant
passe par zéro.
Modèles
Mode de
commande
Tension de
fonctionnement
Courant nominal Tension de
commande
Tension de crête
non reps.
Sortie
A: zéro de tension 24: 230 VCAeff 25: 25 ACAeff D: 3 à 32 VCC 06: 650 Vp T: Triac
HA: 90 à 280 VCA/VCC
Références
Tension de
fonctionnement
Tension de crête
non reps.
Sortie triac Tension de
commande
Courant max.
25 ACAeff
230 VCAeff 650 Vp Bornes à rivet 3 à 32 VCC RA 2425 -D06T
Bornes à rivet 90 à 280 VCA/VCC RA 2425 HA06T
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (09.10.2020)
RA 24.. -D 06 T, RA 24.. HA 06 T
Caractéristiques de sortie
Intensité max. AC 51 25 Aeff
Intensité min. 20 mAeff
Surintensité rép. t = 1 s ≤ 50 Ap
Surintensité non rép. t = 20 ms 200 Ap
Courant de fuite à la @ tension à fréquence nom. ≤ 5 mAeff
I2t pour fusible t = 10 ms ≤ 200 A2s
Limite dI/dt ≥ 10 A/μs
Chute de tension à courant nominal ≤ 1.6 Vries
dV/dt à la commutation ≥ 10 V/μs
Limite dV/dt ≥ 250 V/μs
Isolement entrée - sortie
Isolement
  Entrée - sortie
  Sortie - boîtier
≥ 4000 VCAeff
≥ 4000 VCAeff
Résistance
  Entrée - sortie
  Sortie - boîtier
≥ 1010 Ω
≥ 1010 Ω
Capacité
  Entrée - sortie
  Sortie - boîtier
≤ 8 pF
≤ 25 pF
Caractéristiques du boîtier
Poids env. 110 g
Boîtier Noryl GFN 1, noir
Socle Aluminium
Enrobage Polyuréthane
Relais
  Vis de montage
  Couple de serrage
M5
≤ 1.5 Nm